
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

令和7年度大学等予約採用に
係る「マイナンバー提出書」作
成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.5
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社
東京都港区東新橋1-7-3

4010401050341 一般競争入札 - 3,527,313 -

令和7年度大学等予約採用に
係る「マイナンバー提出書」関
係封筒作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.5
株式会社ヤマガタ
大阪府大阪市中央区久太郎
町3-1-27

7120001091202 一般競争入札 - 9,015,587 -

「2025年度進学者用奨学金申
込関係書類等」の印刷・製本

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.9
株式会社藤本コーポレーショ
ン
山口県柳井市南浜3-1-1

1250001012547
一般競争入札（政

府調達）
- 51,126,055 -

給付奨学金制度周知に関する
リーフレットの印刷・電子デー
タ化

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.10
株式会社バリュース
東京都中央区日本橋蛎殻町
2-2-1 3階

2010001220024 一般競争入札 - 2,799,500 -

2024年度貸与奨学生のしおり
（ダイジェスト版）の印刷・製本

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.10
株式会社バリュース
東京都中央区日本橋蛎殻町
2-2-1 3階

2010001220024 一般競争入札 - 3,069,000 -

第74回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.17
株式会社三菱UFJ銀行
東京都千代田区丸の内二丁
目7番1号

5010001008846 一般競争入札 - 528,000 -

経理事務の補助に係る労働者
派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.22
キャリアリンク株式会社
東京都新宿区西新宿2-1-1

2011101023151 一般競争入札 - 2,321,550 -

令和7年度大学等予約採用に
係る「マイナンバー提出書」等
封入・封緘業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.22

株式会社大幹ビジネスサー
ビス
東京都世田谷区尾山台2-
11-9

8010901006806 一般競争入札 - 3,677,652 -

業務用ソフトウェアライセンス
(Adobe Acrobat Pro DC)購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.22

富士電機ITソリューション株
式会社
東京都千代田区外神田6-
15-12

9010001087242 一般競争入札 - 8,257,590 -

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３



確認書等の保管・集配及び廃
棄等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.22
富士倉庫運輸株式会社
東京都江東区枝川1-10-22

2010601028164
一般競争入札（総

合評価）
- 14,275,272 -

所得連動返還方式の割賦金
算出等に係る奨学金業務シス
テム（JSAS）改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.22
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 70,400,000 -

SKYSEAライセンス(オンプレミ
ス版)購入及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.26
NECネクサソリューションズ
株式会社
東京都港区芝3-23-1

7010401022924 一般競争入札 - 2,271,500 -

奨学金制度変更等に係る奨学
金業務システム（JSAS）の改
修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.26
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 80,300,000 -

2024-2025年度国費外国人留
学生の申請内容確認等に係る
事務処理業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.1.31
テントセント株式会社
東京都文京区関口1-24-8

3011801021718 一般競争入札 - 8,552,005 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

